

Č. REVIZE	DATUM	ZAPSAL	POPIS OBSAHU REVIZE
REVIZE			

Vedoucí projektant	Ing. arch. B. Hetmer		INTERPLAN-CZ,s.r.o.
Zodpovědný projektant	Ing. arch. B. Hetmer		Purkyňova 79a
Vypracoval	Ing. V. Cigošová		612 00 Brno
Investor:	Správa a údržba silnic JMK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno		Datum: 11/ 2013
Akce:	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO		Počet stran: 13
	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA BLANSKO		Stupeň:
Objekt:	SO01 - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA		Projekt pro stavební povolení
Profese:	Oceňování staveb		
Název:	Rozpočet		Soubor: 1311351-4-SO01-R002.xls
Archivní číslo:	131135/1-4-SO01-R002/0		Poř. č. 10

Položkový rozpočet stavby

Datum: 26.11.2013

Stavba : ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA BLANSKO

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	2 475 915,76
DPH	21 %	519 942,00
Zaokrouhlení		0,24
Cena celkem		2 995 858,00

Rekapitulace objektů, provozních souborů a nákladů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	0,00	2 475 915,76	519 942,31	2 995 858,07	100,00
Celkem za stavbu	0,00	2 475 915,76	519 942,31	2 995 858,07	100,00

Rekapitulace rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
01.1	ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA	0,00	1 282 434,16	269 311,17	1 551 745,33	51,80
02.1	ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY	0,00	1 157 972,22	243 174,17	1 401 146,39	46,77
03.1	VÝPLNĚ OTVORŮ	0,00	35 509,38	7 456,97	42 966,35	1,43
Celkem za stavbu		0,00	2 475 915,76	519 942,31	2 995 858,07	100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01.1 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
INTERPLAN/006	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA BLANSKO	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Josef Busínský	Počet listů	
Rozpis ceny			
Název		Celkem	
HSV			981 510,69
PSV			239 855,18
MON			0,00
Vedlejší náklady			61 068,29
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 282 434,16
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK	
DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro DPH	21 %	1 282 434,16 CZK	
DPH	21 %	269 311,17 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 551 745,33 CZK	

Popis :

Stavba :	INTERPLAN/006 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - AD	Rozpočet :	1,10
Objekt :	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			766 558,25
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			99 309,83
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			89 747,93
97	Prorážení otvorů	HSV			7 497,03
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 218,26
764	Konstrukce klempířské	PSV			36 873,03
767	Konstrukce zámečnické	PSV			175 250,00
781	Obklady keramické	PSV			25 252,15
783	Nátěry	PSV			2 480,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 179,39
VN	Vedlejší náklady	VN			61 068,29
	CELKEM OBJEKT				1 282 434,16

Položkový rozpočet

S:	INTERPLAN/006 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
O:	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
R:	01.1 ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO ZDIVA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				766 558,25
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 1. a 2. np : 145 1. pp : 2,4*0,53*13+1,74*1,98+1,2*0,53+2,4*1,2	m2	168,49720 145,00000 23,50000	26,63	4 487,08
2	622311353RT7	Zatepl.systém ostění, EPS F plus tl. 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 136,15	m2	136,15000 136,15000	895,34	121 900,54
3	622311013R00	Soklová lišta hliník D+M 85,2	m	85,20000 85,20000	101,99	8 689,55
4	622311111R00	Dilatační profil KZS průběžný E 2*7,8	m	15,60000 15,60000	151,03	2 356,07
5	622422121R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 10 %	m2	699,19000	65,87	46 055,65
6	622481211RT2	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, D+M komín : (1,5*2+2,43)*3,3+(1,3*2+2,1)*4,6	m2	39,53900 39,54000	164,27	6 495,07
7	216-001	Očištění a příprava podkladu, penetrace 699,19	m2	699,19000 699,19000	29,20	20 416,35
8	602011182R09	Omítka stěn tenkovrstvá akrylátová	m2	250,10000	186,08	46 538,61
9	602011188RT9	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm 39,54+477,6+45,9+136,15	m2	699,19000 699,19000	206,71	144 529,56
10	622 - 06	Vyrovnání fasády EPS70 F průměrná tl.20 mm odhadovaná plocha 699,19*0,15	m2	104,87850 104,88000	144,02	15 104,60
11	622311335RT8	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.150 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 477,6	m2	477,60000 477,60000	519,85	248 280,36
12	622311335RT9	Zatepl.systém fasáda, EPS F plus tl.200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	45,90000	727,94	33 412,45
13	622322563R01	Zateplovací systém ETICS, parapet, XPS tl. 20 mm D+M 32,78	m2	32,78000 32,78000	678,89	22 254,01
14	622 - 01	APU lišty vč. komprimační a parotěsné pásky, D+M	bm	231,00000	77,07	17 803,17
15	622 - 02	Připojovací parapetní profil	bm	87,00000	45,16	3 928,92
16	622 - 03	Difuzní páska - výplně otvorů	m	231,00000	88,37	20 413,47
17	622 - 04	Odrážné zkoušky lepidla zateplovacího systému	kpl.	1,00000	3 892,79	3 892,79
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				99 309,82
18	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m (28,11+1,2*2)*9,7*2 14,46*9,7*2 (2*(1,5+1,2)+2,43)*9,7	m2	948,36900 591,89000 280,52000 75,95000	25,66	24 335,15
19	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 948,369*2	m2	1 896,73800 1 896,74000	19,28	36 569,11
20	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	948,36900	17,67	16 757,68
21	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	948,36900	7,26	6 885,16
22	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 948,369*2	m2	1 896,73800 1 896,74000	5,17	9 806,14
23	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	948,36900	4,37	4 144,37
24	944945012R00	Montáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00000	74,73	448,38
25	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	12,00000	20,01	240,12
26	944945812R00	Demontáž zachytne stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	6,00000	20,62	123,72
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				89 747,93

27	950 - 01	Výtažné zkoušky kotev ETAG 014	hod	15,00000	226,55	3 398,25
28	950 - 04	Ochrana a obnova zeleně	kpl	1,00000	5 034,19	5 034,19
29	950 - 05	Demontáž a zpětná montáž drobných prvků na fasádě	kpl	1,00000	3 523,93	3 523,93
30	950 - 07	Úprava vedení plynu po fasádě (ozn.3c)	kpl	1,00000	4 530,75	4 530,75
31	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 26,75*13,1*2	m2	700,85000 700,85000	37,06	25 973,50
32	950 - 08	Napojení střešních svodů na ležatou kanalizaci	kpl	5,00000	1 409,59	7 047,95
33	950 - 08	Vyregulování otopné soustavy	kpl.	1,00000	10 068,05	10 068,05
34	950 - 02	Překotvení madla schodiště k fasádě (ozn.3a,3b)	kpl.	1,00000	2 768,78	2 768,78
35	950 - 06	Překotvení přístřešku nad vstupem (ozn.3d)	kpl	1,00000	2 265,37	2 265,37
36	950 - 09	Nové mřížky provětrání atiky	ks	42,00000	68,98	2 897,16
37	950 - 10	Stavební příprava pro kotvení stříšky viz stavební výkresy,výkresy statiky a TZ	kpl.	1,00000	8 054,70	8 054,70
38	950 - 03	Poplatek za zábor pozemku (poplatek a náklady na vyřízení)	kpl	1,00000	14 185,30	14 185,30
Díl: 97		Prorážení otvorů				7 497,02
39	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 % 699,19	m2	699,19000 699,19000	4,30	3 006,52
40	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 27,75*(0,5+0,4)+7,2*0,2 14,1*1,4-2,4*0,5-1,2*0,5 (14,1-2,43)*0,4	m2	49,02300 26,41500 17,94000 4,66800	91,60	4 490,51
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 218,26
41	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m 45,657	t	45,65700 45,65700	180,00	8 218,26
Díl: 764		Konstrukce klempířské				36 873,03
42	764 01	Oplechování parapetů, poplastovaný plech tl. 0,63 mm, r.š. 470mm, barva bílá	bm	86,20000	374,02	32 240,52
43	764 03	Oplechování soklu r.š. 400 mm, poplastovaný plech tl. 0,63 mm, barva bílá	bm	5,50000	330,51	1 817,81
44	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 87+0,94*24+3+2,1	m	114,66000 114,66000	23,42	2 685,34
45	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	5,50000	23,52	129,36
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				175 250,00
46	767 01	Dodávka a montáž kotevních prvků zastřešení viz stavební výkresy,výkresy statiky a TZ	kg	450,00000	145,00	65 250,00
47	767 02	Dodávka a montáž zastřešení viz stavební výkresy,výkresy statiky a TZ	kpl.	1,00000	110 000,00	110 000,00
Díl: 781		Obklady keramické				25 252,15
48	596240200	Pásek obklad. 290x10x65 červený 14,1*1,4-(1,2+2,4)*0,5*1,1	m2	17,76000 17,76000	558,72	9 922,87
49	781101111R09	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm 27,75*(0,5+0,4)+7,2*0,2 14,1*1,4-2,4*0,5-1,2*0,5 (14,1-2,43)*0,4	m2	49,02300 26,41000 17,94000 4,67000	138,43	6 786,25
50	781770010RAI	Obklad vnější keramický 25 x 6,5 cm do malty, obklad ve specifikaci 14,1*1,4-(1,2+2,4)*0,5	m2	17,94000 17,94000	476,20	8 543,03
Díl: 783		Nátěry				2 480,00
51	783950010RAB	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem opálení, odmaštění, 1x krycí + 1x email	m2	10,00000	248,00	2 480,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 179,39
52	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 39,40, : Součet: : 7.86782	t	7,86782 7,86780	238,50	1 876,48
53	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,86782	252,00	1 982,69

		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		39,40, :				
		Součet: : 7.86782		7,86780		
54	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	110,14950	14,60	1 608,18
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		39,40, :				
		Součet: : 110.14950		110,14950		
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,86782	203,50	1 601,10
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		39,40, :				
		Součet: : 7.86782		7,86780		
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,73564	22,70	357,20
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		39,40, :				
		Součet: : 15.73564		15,73560		
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,86782	350,00	2 753,74
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		39,40, :				
		Součet: : 7.86782		7,86780		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				61 068,29
58	VRN7	Rezerva rozpočtu 5%	Soubor	1,00000	61 068,29	61 068,29

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	02.1	ZATEPLENÍ STROPU A STŘECHY	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
INTERPLAN/006	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA BLANSKO		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Josef Busínský		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			210 118,09	
PSV			802 767,25	
MON			89 945,35	
Vedlejší náklady			55 141,53	
Ostatní náklady			0,00	
Celkem			1 157 972,22	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %		0,00 CZK		
DPH 15 %		0,00 CZK		
Základ pro DPH 21 %		1 157 972,22 CZK		
DPH 21 %		243 174,17 CZK		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 401 146,39 CZK	

Popis :

Stavba :	INTERPLAN/006 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - AD	Rozpočet :	2,10
Objekt :	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			38 209,64
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			118 820,01
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 007,31
99	Staveništní přesun hmot	HSV			63,58
712	Živičné krytiny	PSV			196 899,48
713	Izolace tepelné	PSV			511 837,64
762	Konstrukce tesařské	PSV			34 080,00
764	Konstrukce klempířské	PSV			59 950,13
M21	Elektromontáže	MON			89 945,35
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			30 017,55
VN	Vedlejší náklady	VN			55 141,53
	CELKEM OBJEKT				1 157 972,22

Položkový rozpočet

S:	INTERPLAN/006 ZATEPLENÍ BUDOV SUS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
O:	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
R:	02.1 ZATEPLENÍ STROPŮ A STŘECHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				38 209,64
1	192655T10	Ztužující věnec ŽB beton C 12/15, 25 x 25 cm (14,3+28,3)*2	m	85,20000 85,20000	448,47	38 209,64
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				118 820,01
2	192649T10	Zateplovací systém podhled EPS 70 F, tl.80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 5*(26,75+14,725+8,725)*0,1	m2	25,10000 25,10000	423,94	10 640,89
3	192652T10	Zateplovací systém podhled, EPS 70 F, tl.120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 5*(26,75+14,725+8,725)*0,85	m2	213,35000 213,35000	507,05	108 179,12
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				23 007,30
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m podhled 1. pp : 14,725*5+8,725*5	m2	117,25000 117,25000	79,30	9 297,93
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m podhled 1.pp : 26,75*5	m2	133,75000 133,75000	102,50	13 709,38
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				63,58
6	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5, : Součet : 0.35320	t	0,35320 0,35320	180,00	63,58
Díl:	712	Živičné krytiny				196 899,50
7	712990812R00	Odstranění násypu nebo nánosů tl. 3 - 5 cm	m2	370,60000	14,44	5 351,46
8	192658T10	Odstranění vyboulenin z 15% celkové plochy plocha střechy : 27,25*13,6	m2	370,60000 370,60000	17,34	6 426,20
9	192667T10	Úprava VZT komory dodávka a montáž	ks	1,00000	1 376,79	1 376,79
10	192670T10	Pás modif. asfalt special dekor červený plocha střechy : 370*1,1 vytažení na atiku : (13,6+27,25)*2*0,6*1,1	m2	460,92200 407,00000 53,92000	120,09	55 352,12
11	712330012RAI	Povlaková krytina střech do 10°, do asfaltu, 2x asfaltový pás ve specifikaci plocha střechy : 370 vytažení na atiku : (13,6+27,25)*2*0,6	m2	419,02000 370,00000 49,02000	187,66	78 633,29
12	1009T	Výlez na střeche - úprava	kpl.	1,00000	3 066,02	3 066,02
13	1010T	Nová střešní vpust dodávka a montáž	ks	1,00000	735,00	735,00
14	1011T	Pás modifikovaný asfalt samolep sticker	m2	460,92200	92,77	42 759,73
15	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 150,67320	2,78	3 198,87
Díl:	713	Izolace tepelné				511 837,63
16	713141131R00	Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá plocha střechy : 370*2	m2	740,00000 740,00000	172,50	127 650,00
17	1012T	Mechanické prokotvení dvou vrstev izolace ke kalofrigovým deskám	m2	370,00000	165,00	61 050,00
18	28376726R	Dílec střešní kašír EPS 100 S St G200DD tl 140 mm 370*1,1	m2	407,00000 407,00000	368,19	149 853,33
19	28376727R	Dílec střešní kašír EPS 100 S St G200DD tl 160 mm plocha střechy : 27,25*13,6*1,1	m2	407,66000 407,66000	401,66	163 740,72
20	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m Ceny z položek s pořadovými čísly : 16,18,19, : Součet : 5022.94050	%	5 022,94050 5 022,94050	1,90	9 543,59
Díl:	762	Konstrukce tesařské				34 080,00
21	192679T10	Úprava atiky pro uchycení atikového plechu	m	85,20000	400,00	34 080,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				59 950,13
22	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	85,20000	27,53	2 345,56

23	192682T10	85,2 Oplechování atiky r.š. 800 mm, poplastovaný plech tl. 0,63 mm, barva bílá	bm	85,20000 85,20000	676,11	57 604,57
Díl:	M21	Elektromontáže				89 945,35
24	192685XX	D - M demontáž stávajícího zařízení	hod	60,00000	140,00	8 400,00
25	192685ZZ	D - M repase, úprava a montáž stávajícího zařízení	hod	160,00000	280,00	44 800,00
26	192694T10	Ochrana před bleskem dodávka a montáž, vč. provedení revizních zkoušek	kpl	1,00000	36 745,35	36 745,35
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 017,54
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,22, : Součet: : 31.32636	t	31,32636 31,32640	262,99	8 238,52
28	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,22, : Součet: : 31.32636	t	31,32636 31,32640	172,17	5 393,46
29	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,22, : Součet: : 31.32636	t	31,32636 31,32640	190,16	5 957,02
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,22, : Součet: : 438.56904	t	438,56904 438,56900	10,78	4 727,77
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,22, : Součet: : 31.32636	t	31,32636 31,32640	146,48	4 588,69
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,22, : Součet: : 62.65272	t	62,65272 62,65270	17,75	1 112,09
Díl:	VN	Vedlejší náklady				55 141,53
33	1001T	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	55 141,53	55 141,53

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03.1	VYPLNĚ OTVORŮ	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
INTERPLAN/006	ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA BLANSKO		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing. Josef Busínský		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV		730,08		
PSV		33 088,38		
MON		0,00		
Vedlejší náklady		1 690,92		
Ostatní náklady		0,00		
Celkem		35 509,38		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH 15 %		0,00 CZK		
DPH 15 %		0,00 CZK		
Základ pro DPH 21 %		35 509,38 CZK		
DPH 21 %		7 456,97 CZK		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			42 966,35 CZK	

Popis :

Stavba :	INTERPLAN/006 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - AD	Rozpočet :	3,10
Objekt :	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA	VÝPLNĚ OTVORŮ	

REKAPITULACE DÍLŮ

Díl		Typ dílu			Celkem
96	Bourání konstrukcí	HSV			494,82
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,52
766	Konstrukce truhlářské	PSV			33 088,38
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			234,74
VN	Vedlejší náklady	VN			1 690,92
	CELKEM OBJEKT				35 509,38

Položkový rozpočet

S:	INTERPLAN/006 ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK OBLASTI BLANSKO - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
O:	01 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
R:	03.1 VÝPLNĚ OTVORŮ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				494,82
1	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	9,16	18,32
2	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	2,88000	165,45	476,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				0,52
3	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.00288	t	0,00288	180,00	0,52
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				33 088,38
4	766670059RA9	Dveře vstupní dvoukřídle plastové, plné, s dekorem imitujícím dřevo, rozměr 160x180cm	ks	1,00000	33 088,38	33 088,38
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				234,74
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.18144	t	0,18144	238,48	43,27
6	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.18144	t	0,18144	251,98	45,72
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 2.54016	t	2,54016	14,60	37,09
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.18144	t	0,18144	203,48	36,92
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.36288	t	0,36288	22,71	8,24
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2, : Součet: : 0.18144	t	0,18144	349,98	63,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 690,92
11	VRN7	Rezerva rozpočtu 5%	Soubor	1,00000	1 690,92	1 690,92